
  

  
 

 

POR CALABRIA 2014/2020  
ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

Obiettivo specifico 10.1 ‘riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formative’. 
Azione 10.1.1 ‘interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità tra cui anche persone con disabilità’ 

“misure urgenti a sostegno della didattica a distanza 

per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza 

COVID-19” 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BORRELLO-FIORENTINO” 

Via Matarazzo snc - 88046 Lamezia Terme - tel. 0968 437119 fax 0968 437119 

e-mail czic868008@istruzione.it PEC – czic868008@pec.istruzione.it 

C.M. CZIC868008 - C.F.82006310799 - SITO WEB: www.icborrellofiorentino.edu.it 

 

 

 

Lamezia Terme 29 ottobre 2020 

 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA DEL COLLAUDATORE 

 

All’albo on line 

Atti sede 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina del collaudatore - POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- 

OB.SP.10.1- AZ.10.1.1.173 – Istruzione FSE- 

N° Posizione 173 – Importo € 14.701,87 

CIG: Z892EBA4F9 

CUP: J82G20001400002 

 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

-          VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

Visto l’art. 102 del  D.Lgs. 50/2016 e ss.mm ii.; 

Vista La determina a contrarre del 13/10/2020 prot. n. 4559; 

- VISTO il contratto stipulato tramite MEPA con Didacta Service S.R.L. in data 26/10/2020, 

PROT. N. 4998 del 24/10/2020, avente ad oggetto la fornitura di n.1 tablet  Samsung Galaxy 

TAB A (10.1, LTE), n.26 tablet-pc (con touch .screen girevole senza tastiera) e n. 26 

connessioni telefoniche. 

Visto che in data 27 ottobre 2020è stata effettuata la consegna presso i locali della sede centrale 

diell’istituto Borrello Fiorentino dei suddetti prodotti. 





  

  
 

 

POR CALABRIA 2014/2020  
ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

Obiettivo specifico 10.1 ‘riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formative’. 
Azione 10.1.1 ‘interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità tra cui anche persone con disabilità’ 

“misure urgenti a sostegno della didattica a distanza 

per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza 

COVID-19” 

 

 

-  VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

- VISTA la Decisione della Commissione delle Comunità Europea C(2015) n. 5904 del 17 

agosto 2015 che ha approvato la partecipazione del Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e 

del Fondo Sociale Europeo (FSE) a cofinanziamento del Programma Operativo della Regione 

Calabria; 

- Visto La Decisione C (2015) 7227 del 20.10.2015 della Commissione Europea di 

approvazione del POR Calabria FESR-FSE 2014 – 2020; 

- Visto l’Obiettivo di Servizio I  “Elevare le competenze degli studenti e la capacità di 

apprendimento della popolazione” ambito Istruzione; 

- Vista la DGR n. 179/2014; 

- Visto l’Obiettivo Specifico 10.1; ‘riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa’ 

- Vista l’Azione 10.1.1 “interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

tra cui anche persone con disabilità; 

- Visto il Decreto  Dirigenziale  della Regione Calabria n° 6029  del 03/06/2020 di approvazione 

del Piano di Riparto delle risorse finanziarie assegnate agli istituti scolastici calabresi di cui alla 

procedura in oggetto e le risorse assegnate a ciascuna istituzione scolastica calabrese. 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dell’incarico di “Collaudatore alla dott.ssa Antonella De Sensi, che presta servizio in 

questa istituzione scolastica nell’anno 2020/2021 in qualità di assistente amministrativo, che accetta, 

per la verifica di corrispondenza quantitativa, quantitativa e tecnica dei prodotti acquistati e sopra 

citati rispetto a quelli ordinati, nonché il loro corretto funzionamento. 

 
 

 

 

 
F.TO  Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe Guida 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 



  

  
 

 

POR CALABRIA 2014/2020  
ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

Obiettivo specifico 10.1 ‘riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formative’. 
Azione 10.1.1 ‘interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità tra cui anche persone con disabilità’ 

“misure urgenti a sostegno della didattica a distanza 

per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza 

COVID-19” 

 

 

 


